
 
 
 
 

 

 
      1166°°  MMEEEETTIINNGG  NNAAZZIIOONNAALLEE  ““TTRROOFFEEOO  GGIIOOVVAANNII  SSPPEERRAANNZZEE””            
  
      ee  FFAASSEE  RREEGGIIOONNAALLEE  TTRROOFFEEOO  CCOONNII  LLAAZZIIOO  NNUUOOTTOO  PPIINNNNAATTOO  

 
 

ZZZEEERRROOO999   SSSSSSDDD   RRROOOMMMAAA   ---      DDDOOOMMMEEENNNIIICCCAAA   111444   MMMAAAGGGGGGIIIOOO   222000111777   
 

PROGRAMMA GARE:       
- ore 09.20 accredito società partecipanti e controllo documenti  

   - ore 09.30/09.55 riscaldamento  
 - ore 10.00            cerimonia di apertura   (sfilata atleti partecipanti) 
- ore  10.10            inizio gare: 

     50 pinne 1^ cat  
     50 pinne es. A1/A2 

             50 pinne es. B1/B2 
           50 np 1^ cat 
           50 np es. A1/A2  
            
                    PROVE TEMPO FUORI GARA (aperte a tutte le categorie agonistiche)               

                    
- ore 14.30/15.00 riscaldamento   
 -     ore 15,30 inizio gare: 

    100 pinne 1^ cat 
    100 pinne es. A1/A2 
    100 pinne es. B1/B2 
    100 np 1^ cat 
    100 np es. A1/A2 (valida quale trofeo coni lazio) 
    STAFFETTA 4X100 PINNE ES. A F/M  

             STAFFETTA 4X100 1^ CAT PINNE F/M 
          STAFFETTA 4X100 PINNE ES.B F/M  
            STAFFETTA 4X100 MONO IN GOMMA ES. A 2M + 2 F  
          (vedi regolamento trofeo CONI) 
          STAFFETTA 4X100 1^ CAT NP F/M 
              
         PROVE TEMPO FUORI GARA (aperte a tutte le categorie agonistiche) 
        Premiazione per società e cerimonia di chiusura GIOVANI SPERANZE 



SOCIETA' PARTECIPANTI atleti a. gara staff. PROVE TEMPO

1 ACQUADEMIA SPORT CENTER SALERNO 15 27 2

2 ACSD PENTOTARY FOGGIA 42 84 6

3 ASCD DIMENSIONE DONNA POTENZA 8 16 1

4 ASS NAZ POLIZIA DI STATO POTENZA 7 14 0

5 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 26 52 5

6 ELYSIUM SPORT AGROPOLI 25 50 5

7 ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 34 68 4

8 NEWLINEAGEPISIS ROMA 35 70 5 5

9 NUOTO BELLE ARTI ROMA 47 94 7 13

10 ONDANOMALA LECCE 3 6 0 28

11 PISCINE SAN VINCENZO SALERNO 24 48 3 4

12 SIRIGNANO NEW SWIMMING AVELLINO 10 20 0

13 SKY SPORTING SALERNO 8 16 0  

14 SWIMMING POOL CASSANO IRPINO (AV) 12 24 1

15 VARCHERA SPORTING CLUB OLIVETO CITRA (SA) 9 18 0

16 ZERO9 ROMA SSD ARL 10 20 0

TOT TOT TOT TOT

315 627 39 50

PROGRAMMA GARE:

MATTINA

Mt.  50 pinne 1 CAT femminile
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR

1 MACCARONE PAOLA 2005 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE 20''03

2 DE SIMONE VALENTINA 2004 1 F SKY SPORTING SALERNO 50 PINNE 24''70

3 MOSCARITOLO FEDERICA 2004 1 F SKY SPORTING SALERNO 50 PINNE 26''20

4 AMENDOLA LIVIA 2004 1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 PINNE 26''90

5 ZINCONE ELENA 2005 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE 27''06

6 SCARPINO  BARBARA 2004 1 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 50 PINNE 27''30

7 PAOLINO ROSSELLA 2004 1 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 50 PINNE 27''35

8 PETRUCCELLI ANNA GIADA 2005 1 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 50 PINNE 27''50

9 RIZZI MARIA 2005 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE 28''00

10 CIRONE BENEDETTA 2005 1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER SALERNO 50 PINNE 28''00

11 DARODA FIORE 2005 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE 28''06

12 SALIANI MARTINA 2005 1 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 50 PINNE 28''10

13 LUCCI ALESSANDRA 2004 1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 PINNE 28''10

14 FRANCO BENEDETTA PIA 2004 1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER SALERNO 50 PINNE 28''60

15 CARUCCI MARTINA 2004 1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER SALERNO 50 PINNE 28''60

16 MANARINI SOFIA 2004 1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 PINNE 29''00

17 CARILLO FLAVIA 2005 1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 PINNE 29''30

18 SALVI CAROLA MARIA 2005 1 F NEWLINEAGEPISIS ROMA 50 PINNE 29''40

19 ALIMENTI SARA 2005 1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 PINNE 29''50

20 DE GIACOMO BEATRICE 2005 1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 PINNE 29''70

21 CARAPELLA MARIA LUCIA 2005 1 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 50 PINNE 29''90

22 AOUAMI DENISE SAMIRA 2005 1 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 50 PINNE 30''25

23 DONNAIANNA GLORIA 2004 1 F ASCD DIMENSIONE DONNA POTENZA 50 PINNE 31''00

24 ROMITI ELEONORA 2004 1 F ZERO9 ROMA SSD ARL 50 PINNE 31''10

25 VIOLENTANO ALICE 2005 1 F NEWLINEAGEPISIS ROMA 50 PINNE 32''20

26 MOSCARITOLO ELENA 2005 1 F SKY SPORTING SALERNO 50 PINNE 33''10

27 SESSA MARTINA 2004 1 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 50 PINNE 33''10

28 OLIVIERI MARTINA 2005 1 F NEWLINEAGEPISIS ROMA 50 PINNE 34''50

29 BERNINI CHIARA 2005 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE 37''80

Mt.  50 pinne 1 CAT maschile 
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR

1 RAIMONDO GELSOMINO 2004 1 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50 PINNE 24''90

2 CIAVARELLA LUCA 2004 1 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 50 PINNE 24''90

3 MOSCARITOLO ANTONIO 2004 1 M SKY SPORTING SALERNO 50 PINNE 25''10

4 CONSALVO RAFFAELE 2004 1 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 50 PINNE 25''15

5 PERNA   LUCA 2004 1 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 50 PINNE 25''50

6 LUCCHESI FEDERICO 2004 1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 PINNE 25''60

7 LA CROCE LEONARDO 2004 1 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 50 PINNE 25''70

8 MASUCCI ALESSANDRO 2004 1 M SIRIGNANO NEW SWIMMING AVELLINO 50 PINNE 26''00

9 CIUFFREDA  MAURIZIO 2004 1 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 50 PINNE 26''25

10 CANEVACCI TOMMASO 2005 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE 26''70

11 DI TARANTO CARLO 2005 1 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 50 PINNE 26''90

12 ABBRUZZESE FRANCESCO 2005 1 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 50 PINNE 26''90

13 PINTI SIMONE 2005 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE 27''00

14 ANGELICO SILVIO 2005 1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 PINNE 27''10

15 RADANO STEFANO 2004 1 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 50 PINNE 27''10

16 SABETTA ANTONIO 2004 1 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50 PINNE 27''30

17 VALENDINO MASSIMO 2005 1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 PINNE 27''60

18 GABRIELLI MARTINO 2004 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE 27''94

19 MESCHINI FILIPPO 2005 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE 28''00

20 TROISI FRANCESCO   2004 1 M PISCINE SAN VINCENZO SALERNO 50 PINNE 28''00

21 SACRIPANTE MATTEO 2005 1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 PINNE 28''30
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22 SORRENTINO SIMONE 2005 1 M SKY SPORTING SALERNO 50 PINNE 29''10

23 TEDALDI DI TAVASCA LAPO 2004 1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 PINNE 29''50

24 GRIECO GIOVANNI 2005 1 M ASS NAZ POLIZIA DI STATO POTENZA 50 PINNE 30''00

25 NAPOLITANO BIAGIO 2005 1 M SIRIGNANO NEW SWIMMING AVELLINO 50 PINNE 30''00

26 FANTI LORENZO MATTIA 2005 1 M NEWLINEAGEPISIS ROMA 50 PINNE 30''47

27 CIANCIOTTA PIERO 2005 1 M ASCD DIMENSIONE DONNA POTENZA 50 PINNE 30''50

28 GIORDANO GERARDO 2005 1 M PISCINE SAN VINCENZO SALERNO 50 PINNE 31''00

29 COPPOLA NICOLA 2005 1 M SIRIGNANO NEW SWIMMING AVELLINO 50 PINNE 31''00

30 CASCIU GIANMARCO 2005 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE 31''50

31 DEL GIUDICE LIVIO 2005 1 M PISCINE SAN VINCENZO SALERNO 50 PINNE 32''50

32 BALSAMO SIMONE 2005 1 M ZERO9 ROMA SSD ARL 50 PINNE 33''19

33 GIANFELICI GABRIELE 2005 1 M NEWLINEAGEPISIS ROMA 50 PINNE 38''80

34 CASI ALESSANDRO 2004 1 M ONDANOMALA LECCE 50 PINNE 1'00''00

Mt.  50 pinne es. A1 femminile
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR

1 VALORI MATILDE 2007 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE 30''00

2 STOLFI DONATA 2007 A1 F ASCD DIMENSIONE DONNA POTENZA 50 PINNE 31''70

3 PATRIZI    ELENA 2007 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE 32''00

4 VARGAS LESCANO ANGIE 2007 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE 32''00

5 GABRIELLI ANNA 2007 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE 32''07

6 TAVANO LUDOVICA 2007 A1 F ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50 PINNE 32''30

7 CHIARADONNA GIORGIA 2007 A1 F SWIMMING POOL CASSANO IRPINO (AV) 50 PINNE 32''30

8 PERNA   CORINNE 2007 A1 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 50 PINNE 33''50

9 MESCHINI LIVIA 2007 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE 34''00

10 FARINA   GIULIA 2007 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE 34''05

11 DAL MAGRO BIANCA 2007 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE 35''00

12 DE NARDIS  ILARIA 2007 A1 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 50 PINNE 35''50

13 LOPRETE   GRETA 2007 A1 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 50 PINNE 35''50

14 MIGNONE ALESSANDRA 2007 A1 F ASCD DIMENSIONE DONNA POTENZA 50 PINNE 38''60

15 CASSESE NOEMI 2007 A1 F ASCD DIMENSIONE DONNA POTENZA 50 PINNE 38''71

16 SALVI VIOLA 2007 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE 39''03

17 BERNINI CECILIA 2007 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE 40''09

18 CAROSI MIRIAM 2007 A1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 PINNE 43''90

Mt.  50 pinne es. A1 maschile 
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR

1 MALANGONE ARMANDO 2007 A1 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50 PINNE 29''90

2 SABETTA GERARDO 2007 A1 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50 PINNE 30''00

3 MAIETTA SALVATORE 2007 A1 M SIRIGNANO NEW SWIMMING AVELLINO 50 PINNE 30''00

4 CAMERUCCI   LORENZO 2007 A1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE 30''04

5 AVALLONE MICHELE 2007 A1 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50 PINNE 32''70

6 SCARPINO  SALVATORE 2007 A1 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 50 PINNE 32''90

7 LOPRETE   DIEGO MARIA 2007 A1 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 50 PINNE 33''10

8 ROSOLINO NICOLAS 2007 A1 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 50 PINNE 33''60

9 GUARRACINO LUCA 2007 A1 M ACQUADEMIA SPORT CENTER SALERNO 50 PINNE 34''00

10 NIDO    MANUEL 2007 A1 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 50 PINNE 34''10

11 CARILLO GIULIO 2007 A1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 PINNE 34''90

12 PALATUCCI  CARLO 2007 A1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE 35''08

13 FONTEMAGGI   ALBERTO 2007 A1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE 36''70

14 VIOLA MATTEO 2007 A1 M VARCHERA SPORTING CLUB OLIVETO CITRA (SA) 50 PINNE 37''04

15 STABILE LUIGI 2007 A1 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50 PINNE 37''20

16 IMBRIACO MARCO 2007 A1 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 50 PINNE 37''50

17 MARANDINO AURELIO 2007 A1 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 50 PINNE 38''90

18 MATTEI FEDERICO 2007 A1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 PINNE 41''50

19 PALMESE ANTONIO PIO 2007 A1 M SIRIGNANO NEW SWIMMING AVELLINO 50 PINNE 43''00

20 PISU MATTEO 2007 A1 M ZERO9 ROMA SSD ARL 50 PINNE 1'00''00

Mt. 50 pinne es. A2 femminile
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR

1 RIZZO MARIADILETTA 2006 A2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER SALERNO 50 PINNE 27''00

2 CASEY   ROISIN 2006 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE 29''07

3 FERRO   VALENTINA 2006 A2 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 50 PINNE 29''50

4 GRANESE ANNARITA 2006 A2 F ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50 PINNE 29''90

5 DE ROSA MARTINA 2006 A2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER SALERNO 50 PINNE 30''00

6 LULLO CHIARA 2006 A2 F VARCHERA SPORTING CLUB OLIVETO CITRA (SA) 50 PINNE 30''10

7 VACCARO LAURA 2006 A2 F ASCD DIMENSIONE DONNA POTENZA 50 PINNE 32''68

8 SICA MARTINA 2006 A2 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI 50 PINNE 32''70

9 AMATI MARIA LUDOVICA 2006 A2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 PINNE 33''20

10 RINALDI  SARA 2006 A2 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 50 PINNE 33''35

11 PAGLIUCA ROBERTA 2006 A2 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI 50 PINNE 33''80

12 PASSARELLI  STELLA 2006 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE 34''03

13 GURITNO DIAN FITRIANA 2006 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE 34''04

14 LOPRETE   MARIA GINEVRA 2006 A2 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 50 PINNE 34''50

15 PIERAGOSTINI AURORA 2006 A2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 PINNE 35''20

16 ACIERNO LUISA 2006 A2 F SIRIGNANO NEW SWIMMING AVELLINO 50 PINNE 36''00

17 RADANO NICOLE 2006 A2 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI 50 PINNE 40''10

18 MANNA FRANCESCA 2006 A2 F VARCHERA SPORTING CLUB OLIVETO CITRA (SA) 50 PINNE 41''07

19 TAMMARO FRANCESCA 2006 A2 F SKY SPORTING SALERNO 50 PINNE 1'00''00

Mt.  50 pinne es. A2 maschile 
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR

1 ACIERNO LUIGI 2006 A2 M SIRIGNANO NEW SWIMMING AVELLINO 50 PINNE 28''00

2 BERTOLINI FRANCESCO 2006 A2 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50 PINNE 28''80

3 VUOCOLO MATTIA 2006 A2 M VARCHERA SPORTING CLUB OLIVETO CITRA (SA) 50 PINNE 30''03

4 VALLETTA FRANCESCO 2006 A2 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 50 PINNE 30''10



5 MIRASOLE  ALBERTO 2006 A2 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 50 PINNE 30''60

6 CAMERUCCI   FILIPPO 2006 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE 32''06

7 CICCHESE  DAVIDE 2006 A2 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 50 PINNE 32''80

8 GORRASI MANUEL 2006 A2 M ACQUADEMIA SPORT CENTER SALERNO 50 PINNE 33''00

9 TAMMARO SIMONE 2006 A2 M SKY SPORTING SALERNO 50 PINNE 33''00

10 MINICOZZI TOMMASO 2006 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE 33''08

11 CAVALIERE DAVIDE 2006 A2 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 50 PINNE 33''10

12 RADICELLA ALFONSO 2006 A2 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 50 PINNE 33''90

13 COMUNE CHRISTIAN 2006 A2 M SIRIGNANO NEW SWIMMING AVELLINO 50 PINNE 34''00

14 ORLOTTI CARMINE 2006 A2 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 50 PINNE 34''30

15 BATACCHI FEDERICO 2006 A2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 PINNE 35''00

16 LULLO EMANUELE 2006 A2 M VARCHERA SPORTING CLUB OLIVETO CITRA (SA) 50 PINNE 40''06

17 BIFFI LORENZO 2006 A2 M ZERO9 ROMA SSD ARL 50 PINNE 49''30

Mt. 50 pinne es. B1 femminile
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR

1 MASUCCI RUBINIA 2009 B1 F SIRIGNANO NEW SWIMMING AVELLINO 50 PINNE 34''00

2 INTILLA FRANCESCA 2009 B1 F PISCINE SAN VINCENZO SALERNO 50 PINNE 34''20

3 GUARINIELLO ROBERTA 2009 B1 F PISCINE SAN VINCENZO SALERNO 50 PINNE 35''00

4 PAINO LUDOVICA 2009 B1 F ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50 PINNE 35''20

5 GIOIOSO MICHELA 2009 B1 F ASS NAZ POLIZIA DI STATO POTENZA 50 PINNE 36''50

6 CALABRESE MARTA MARIA 2009 B1 F ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50 PINNE 36''90

7 RUSSO GIORGIA 2009 B1 F PISCINE SAN VINCENZO SALERNO 50 PINNE 37''00

8 POZZILLI VIOLA 2009 B1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 PINNE 37''50

9 BIDINI   NICOLE 2009 B1 F NEWLINEAGEPISIS ROMA 50 PINNE 38''60

10 IMBRIACO MARTINA 2009 B1 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI 50 PINNE 39''60

11 ROMANO EMMA PIA 2009 B1 F PISCINE SAN VINCENZO SALERNO 50 PINNE 40''00

12 GIACOMOBONO THANHSO MATILE 2009 B1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE 40''04

13 ASCENZI FLAVIA 2009 B1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 PINNE 40''80

14 ACITO ALICE 2009 B1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER SALERNO 50 PINNE 41''00

15 PATRIZI LAVINIA 2009 B1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE 42''00

16 CALABRESE GAIA GABRIELLA 2009 B1 F ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50 PINNE 42''20

17 LANDI CHIARA 2009 B1 F ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50 PINNE 42''20

18 PYLYPYUK MARTINA 2009 B1 F PISCINE SAN VINCENZO SALERNO 50 PINNE 43''00

19 TELESCA MONICA 2009 B1 F ASCD DIMENSIONE DONNA POTENZA 50 PINNE 43''19

20 CARPINELLI MARIA CHIARA 2009 B1 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI 50 PINNE 43''20

21 CIRONE FRANCESCA 2009 B1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER SALERNO 50 PINNE 44''00

22 GUERRA LAURA 2009 B1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER SALERNO 50 PINNE 44''00

23 VOCCIA MARIAPAOLA 2009 B1 F ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50 PINNE 44''80

24 DE MAIO FILOMENA 2009 B1 F PISCINE SAN VINCENZO SALERNO 50 PINNE 45''00

25 RAMUNDO CHIARA 2009 B1 F ASS NAZ POLIZIA DI STATO POTENZA 50 PINNE 45''20

26 FARINA SOFIA 2009 B1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE 45''40

27 DE ROSA VITTORIA 2009 B1 F ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50 PINNE 47''20

28 VITAGLIANO CHIARA 2009 B1 F ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50 PINNE 47''90

29 GRUOSSO ALICE 2009 B1 F NEWLINEAGEPISIS ROMA 50 PINNE 1'00''00

Mt.  50 pinne es. B1 maschile 
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR

1 VIOLA RICCARDO 2009 B1 M VARCHERA SPORTING CLUB OLIVETO CITRA (SA) 50 PINNE 33''08

2 GILIBERTI  VINCENZO ANTONIO 2009 B1 M PISCINE SAN VINCENZO SALERNO 50 PINNE 33''80

3 TRICARICO LUCA 2009 B1 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 50 PINNE 35''00

4 SALOMONE DOMENICO 2009 B1 M ASCD DIMENSIONE DONNA POTENZA 50 PINNE 35''35

5 GORRASI FRANCESCO 2009 B1 M ACQUADEMIA SPORT CENTER SALERNO 50 PINNE 35''40

6 PACIELLO GIANLUIGI 2009 B1 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 50 PINNE 35''50

7 CAUSI NICOLÒ 2009 B1 M NEWLINEAGEPISIS ROMA 50 PINNE 36''30

8 ROMANO ANTONIO 2009 B1 M PISCINE SAN VINCENZO SALERNO 50 PINNE 37''00

9 SGUERA   DENIS 2009 B1 M NEWLINEAGEPISIS ROMA 50 PINNE 37''60

10 DEL GIUDICE DANIELE 2009 B1 M PISCINE SAN VINCENZO SALERNO 50 PINNE 38''00

11 BERNARDO KRISTEL 2009 B1 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 50 PINNE 39''50

12 CUPO ANTONIO 2009 B1 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 50 PINNE 39''61

13 DIBERTI   LORENZO 2009 B1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE 40''00

14 SORRENTINO VINCENZO 2009 B1 M PISCINE SAN VINCENZO SALERNO 50 PINNE 40''00

15 PANCIA EMANUELE 2009 B1 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 50 PINNE 41''00

16 PISCITIELLO MICHELE 2009 B1 M VARCHERA SPORTING CLUB OLIVETO CITRA (SA) 50 PINNE 41''03

17 LA CROCE DENNIS 2009 B1 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 50 PINNE 41''21

18 FRASCA GIANMARCO 2009 B1 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 50 PINNE 41''61

19 ROSSOMANDO ENNIO 2009 B1 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50 PINNE 41''70

20 CUOZZO LUCIANO 2009 B1 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50 PINNE 42''50

21 COSTANTINI IVAN 2009 B1 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50 PINNE 43''90

22 MONTELLA ANTONIO 2009 B1 M SIRIGNANO NEW SWIMMING AVELLINO 50 PINNE 44''00

23 VIRTUOSO MARIO 2009 B1 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50 PINNE 1'00''00

24 BARONE PANTALEONE 2009 B1 M PISCINE SAN VINCENZO SALERNO 50 PINNE 1'00''00

Mt. 50 pinne es. B2 femminile
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR

1 DI MATTEO GIORGIA 2008 B2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER SALERNO 50 PINNE 31''00

2 SERAFINO MARIA 2008 B2 F PISCINE SAN VINCENZO SALERNO 50 PINNE 32''50

3 TROISI MELANIA 2008 B2 F PISCINE SAN VINCENZO SALERNO 50 PINNE 32''50

4 RADICELLA MARIANNA-ANTONIA 2008 B2 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI 50 PINNE 34''00

5 PEZZUTO MARIA GERARDA 2008 B2 F VARCHERA SPORTING CLUB OLIVETO CITRA (SA) 50 PINNE 34''04

6 BUCCIARELLI GIOIA 2008 B2 F NEWLINEAGEPISIS ROMA 50 PINNE 34''30

7 TISO ALESSIA 2008 B2 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI 50 PINNE 35''10

8 GALLI MARIKA ANNA 2008 B2 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 50 PINNE 35''50

9 DE MARCO AURORA 2008 B2 F SWIMMING POOL CASSANO IRPINO (AV) 50 PINNE 35''60

10 DIBERTI   DILETTA 2008 B2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE 36''00



11 SOMAI  LIVIA 2008 B2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE 36''00

12 MELORO ILARY 2008 B2 F SWIMMING POOL CASSANO IRPINO (AV) 50 PINNE 36''20

13 ROSANIA  MATILDE 2008 B2 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 50 PINNE 36''50

14 CANEVACCI GIULIA 2008 B2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE 37''00

15 ORCIUOLI  SYRIA 2008 B2 F PISCINE SAN VINCENZO SALERNO 50 PINNE 37''00

16 SPINELLI CARLOTTA 2008 B2 F ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50 PINNE 37''20

17 MUSELLI FRANCESCA 2008 B2 F ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50 PINNE 37''40

18 RINALDI  ILARIA 2008 B2 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 50 PINNE 37''61

19 TOMMASINO ALESSIA 2008 B2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER SALERNO 50 PINNE 38''00

20 PASQUALINI ELENA 2008 B2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE 40''00

21 PASQUALINI CHIARA 2008 B2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE 40''00

22 CAPACCHIONE MORENA 2008 B2 F ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50 PINNE 40''20

23 FERRO ALICE 2008 B2 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 50 PINNE 41''21

24 NICASTRO CHIARA 2008 B2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 PINNE 41''30

25 CARILLO CLAUDIA 2008 B2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 PINNE 41''70

26 DELLO BUONO ADA 2008 B2 F SWIMMING POOL CASSANO IRPINO (AV) 50 PINNE 42''00

27 RICCO SARA 2008 B2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER SALERNO 50 PINNE 42''50

28 VECCHI SARA 2008 B2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 PINNE 43''30

29 SALVI BENEDETTA 2008 B2 F NEWLINEAGEPISIS ROMA 50 PINNE 43''60

30 MUDANÒ ALICE 2008 B2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 PINNE 44''70

Mt.  50 pinne es. B2 maschile 
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR

1 IANNONE GERARDO 2008 B2 M PISCINE SAN VINCENZO SALERNO 50 PINNE 30''40

2 CARBONE ERASMO 2008 B2 M SWIMMING POOL CASSANO IRPINO (AV) 50 PINNE 30''40

3 PICUCCIO MATTIA 2008 B2 M NEWLINEAGEPISIS ROMA 50 PINNE 32''00

4 D'ALESSIO LUCA 2008 B2 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50 PINNE 32''20

5 SOMMA FRANCESCO PIO GAETANO 2008 B2 M PISCINE SAN VINCENZO SALERNO 50 PINNE 33''20

6 MASSARO   ROMOLO 2008 B2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE 33''30

7 NICOLAI GABRIELE 2008 B2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 PINNE 33''50

8 SANTORO STEFANO 2008 B2 M PISCINE SAN VINCENZO SALERNO 50 PINNE 33''60

9 PETRUCELLI CHRISTIAN 2008 B2 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 50 PINNE 33''90

10 LAURO ACHILLE 2008 B2 M PISCINE SAN VINCENZO SALERNO 50 PINNE 34''40

11 ACCETTA LORENZO 2008 B2 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 50 PINNE 35''50

12 GNONI PASQUALE 2008 B2 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 50 PINNE 35''50

13 CIUFFREDA  SIMONE 2008 B2 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 50 PINNE 35''50

14 MARCHINI   DANIELE 2008 B2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE 36''08

15 BISCHETTI FRANCESCO 2008 B2 M NEWLINEAGEPISIS ROMA 50 PINNE 36''10

16 ROSSETTI GIOVANNI 2008 B2 M SWIMMING POOL CASSANO IRPINO (AV) 50 PINNE 36''20

17 CIANCIULLI FRANCESCO 2008 B2 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50 PINNE 36''40

18 AULISIO PAOLO 2008 B2 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 50 PINNE 36''40

19 DI TERLIZZI  FRANCESCO 2008 B2 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 50 PINNE 36''90

20 MAZZARINI FILIPPO 2008 B2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 PINNE 37''80

21 MOSCARITOLO ANDREA 2008 B2 M SKY SPORTING SALERNO 50 PINNE 38''00

22 CICATIELLO ANTONIO 2008 B2 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50 PINNE 38''40

23 COSENZA NICCOLÒ 2008 B2 M NEWLINEAGEPISIS ROMA 50 PINNE 38''50

24 MENICHELLI EMANUELE 2008 B2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 PINNE 39''60

25 RINALDI MATTEO 2008 B2 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 50 PINNE 40''70

26 PIGNATA ANTONIO 2008 B2 M VARCHERA SPORTING CLUB OLIVETO CITRA (SA) 50 PINNE 41''00

27 FAREGNA FRANCESCO 2008 B2 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 50 PINNE 41''61

28 TORRUSIO DENNIS 2008 B2 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 50 PINNE 42''90

29 LANGELLA VINCENZO 2008 B2 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 50 PINNE 43''70

Mt.  50 Np 1 CAT femminile
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR

1 PROFETA CHIARA 2005 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 NP 24''00

2 CALIFANO FLAVIA 2005 1 F ZERO9 ROMA SSD ARL 50 NP 24''00

3 CECCHETTI EMMA 2004 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 NP 24''50

4 MANCINI CATERINA 2004 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 NP 24''50

5 PASCARELLA ALICE 2004 1 F ZERO9 ROMA SSD ARL 50 NP 24''90

6 ALEXA GIULIA MARIA 2005 1 F NEWLINEAGEPISIS ROMA 50 NP 26''10

7 SPROTI ILARIA 2004 1 F NEWLINEAGEPISIS ROMA 50 NP 26''40

8 SPECCHIO MARIA VITTORIA 2004 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 NP 26''60

9 COSENZA NOEMI 2005 1 F NEWLINEAGEPISIS ROMA 50 NP 27''40

10 DAL MAGRO EMMA 2005 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 NP 28''00

11 RENDINA ALESSANDRA 2005 1 F ASS NAZ POLIZIA DI STATO POTENZA 50 NP 28''00

12 BASILE MARIASSUNTA 2005 1 F SWIMMING POOL CASSANO IRPINO (AV) 50 NP 30''50

13 DI NICOLA BENEDETTA 2004 1 F ASS NAZ POLIZIA DI STATO POTENZA 50 NP 1'00''00

Mt.  50 Np 1 CAT maschile 
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR

1 SABATO SIMONE 2004 1 M SWIMMING POOL CASSANO IRPINO (AV) 50 NP 26''50

2 USAI ALESSIO 2004 1 M NEWLINEAGEPISIS ROMA 50 NP 27''30

3 RINALDI LORENZO 2005 1 M ZERO9 ROMA SSD ARL 50 NP 30''20

Mt.  50 Np es. A1 femminile
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR

1 SABATO CHIARA FRANCESCA 2007 A1 F SWIMMING POOL CASSANO IRPINO (AV) 50 NP 33''50

2 RIZZO DENISE 2007 A1 F ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50 NP 36''70

3 ANDALORO MARTA 2007 A1 F NEWLINEAGEPISIS ROMA 50 NP 36''80

4 ROMANO NICOLE 2007 A1 F NEWLINEAGEPISIS ROMA 50 NP 42''50

5 PASCALE GIULIANNA 2007 A1 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI 50 NP 44''80

Mt.  50 Np es. A1 maschile 
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR

1 STRAFELLA IVAN 2007 A1 M ACQUADEMIA SPORT CENTER SALERNO 50 NP 31''00



2 KUCHERIVSKYY ALEXANDER 2007 A1 M NEWLINEAGEPISIS ROMA 50 NP 32''40

3 DI TALIA ANDREA 2007 A1 M SWIMMING POOL CASSANO IRPINO (AV) 50 NP 32''50

4 FANTI DARIO FEDERICO 2007 A1 M NEWLINEAGEPISIS ROMA 50 NP 32''90

5 FRANCAVILLA ALESSANDRO 2007 A1 M ZERO9 ROMA SSD ARL 50 NP 33''04

6 RAIMONDO MICHELE 2007 A1 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50 NP 33''20

7 BIDINI   STEFANO 2007 A1 M NEWLINEAGEPISIS ROMA 50 NP 33''30

8 ALFANO  NICOLA 2007 A1 M PISCINE SAN VINCENZO SALERNO 50 NP 33''50

9 LAMBIASE NICOLA 2007 A1 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50 NP 35''00

10 DI FEBO ALESSIO 2007 A1 M NEWLINEAGEPISIS ROMA 50 NP 35''30

11 DI MARCO CARMINE 2007 A1 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 50 NP 37''80

12 ROMANO NOBILE 2007 A1 M PISCINE SAN VINCENZO SALERNO 50 NP 39''00

13 MAURA GABRIELE 2007 A1 M NEWLINEAGEPISIS ROMA 50 NP 39''60

14 CHIACCHIO GIUSEPPE 2007 A1 M PISCINE SAN VINCENZO SALERNO 50 NP 42''00

15 PISU MATTEO 2007 A1 M ZERO9 ROMA SSD ARL 50 NP 1'00''00

Mt. 50 Np es. A2 femminile
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR

1 FICHERA ELENA 2006 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 NP 30''00

2 PICCHIO   SOFIA 2006 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 NP 30''04

3 GOTTI MANUELA 2006 A2 F ZERO9 ROMA SSD ARL 50 NP 31''09

4 BERTOLINI GIORGIA 2006 A2 F ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50 NP 31''20

5 TRILLO PAOLA 2006 A2 F SWIMMING POOL CASSANO IRPINO (AV) 50 NP 31''20

6 CELI MARTINA 2006 A2 F SWIMMING POOL CASSANO IRPINO (AV) 50 NP 31''30

7 CRISTIANO ALESSANDRA 2006 A2 F ASS NAZ POLIZIA DI STATO POTENZA 50 NP 31''65

8 SABETTA LIDIA MARIA 2006 A2 F ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50 NP 34''20

9 RUSSO MARIAGRAZIA 2006 A2 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI 50 NP 34''80

10 D'INTINO MICHELA 2006 A2 F NEWLINEAGEPISIS ROMA 50 NP 36''90

11 IANNIELLO REBECCA 2006 A2 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI 50 NP 37''90

12 AGRESTI ALESSIA 2006 A2 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI 50 NP 38''24

13 USAI ELISA 2006 A2 F NEWLINEAGEPISIS ROMA 50 NP 38''37

14 MANNA FRANCESCA 2006 A2 F VARCHERA SPORTING CLUB OLIVETO CITRA (SA) 50 NP 41''07

15 BORTONE GIULIA 2006 A2 F ONDANOMALA LECCE 50 NP 1'00''00

Mt.  50 Np es. A2 maschile 
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR

1 ROMANO CRISTIAN 2006 A2 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50 NP 30''20

2 PUNELLA MATTIA 2006 A2 M ASS NAZ POLIZIA DI STATO POTENZA 50 NP 30''70

3 LOMBARDI   ALESSANDRO 2006 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 NP 31''01

4 SGUERA   NICCOLÒ 2006 A2 M NEWLINEAGEPISIS ROMA 50 NP 31''40

5 DE ZAN MARCO 2006 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 NP 32''00

6 VUOCOLO MATTIA 2006 A2 M VARCHERA SPORTING CLUB OLIVETO CITRA (SA) 50 NP 33''50

7 VERDOLIVA ANTONIO 2006 A2 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50 NP 33''60

8 ARNAUTU PAOLO 2006 A2 M NEWLINEAGEPISIS ROMA 50 NP 33''90

9 GRIPPA DANIELE 2006 A2 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50 NP 34''60

10 DE GIUSEPPE DAVIDE 2006 A2 M ZERO9 ROMA SSD ARL 50 NP 35''48

11 FERRAIUOLO EMMANUELE 2006 A2 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 50 NP 35''70

12 CIARLONI PAOLO 2006 A2 M NEWLINEAGEPISIS ROMA 50 NP 36''40

13 PISCITELLO SIMONE 2006 A2 M NEWLINEAGEPISIS ROMA 50 NP 37''30

14 CECERE NICOLA 2006 A2 M NEWLINEAGEPISIS ROMA 50 NP 38''80

15 CECCHETTI LEONARDO 2006 A2 M NEWLINEAGEPISIS ROMA 50 NP 40''10

16 FINIZIA CHRISTIAN 2006 A2 M NEWLINEAGEPISIS ROMA 50 NP 41''60

17 PAIANO LEONARDO 2006 A2 M ONDANOMALA LECCE 50 NP 1'00''00

PROVE TEMPO FUORI GARA
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR

1 DE MARINI ALESSIA 2002 2 F ONDANOMALA LECCE 50 APNEA 1'00''00

2 DE GIOVANNI FRANCESCO 2000 3 M ONDANOMALA LECCE 50 APNEA 1'00''00

3 CASI ALESSANDRO 2004 1 M ONDANOMALA LECCE 50 NP 1'00''00

4 CASI GIOVANNI 2000 3 M ONDANOMALA LECCE 50 NP 1'00''00

5 TORSELLO PATRICK 2002 2 M ONDANOMALA LECCE 50 PINNE 1'00''00

6 PROFICO BEATRICE 2001 3 F ONDANOMALA LECCE 50 PINNE 1'00''00

7 EL TAWEEL MARIAM 2003 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE 26''60

8 CAPALDO DAFNE 2003 2 F PISCINE SAN VINCENZO SALERNO 50 PINNE 27''60

9 PALATUCCI MICHELE 2003 2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 NP 55''00

10 MAURA EDOARDO 2003 2 M NEWLINEAGEPISIS ROMA 100 NP 59''70

11 TORSELLO PATRICK 2002 2 M ONDANOMALA LECCE 100 PINNE 2'00''00

12 RAUSA GIULIA 2001 3 F ONDANOMALA LECCE 100 PINNE 2'00''00

13 GRECO ALESSANDRO 2000 3 M ONDANOMALA LECCE 100 PINNE 2'00''00

14 DE GIOVANNI FRANCESCO 2000 3 M ONDANOMALA LECCE 100 PINNE 2'00''00

15 CASI GIOVANNI 2000 3 M ONDANOMALA LECCE 100 PINNE 2'00''00

16 GUARNACCI BEATRICE 2003 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 NP 2'06''00

17 USAI ALESSIO 2004 1 M NEWLINEAGEPISIS ROMA 200 NP 2'18''00

18 COSENZA NOEMI 2005 1 F NEWLINEAGEPISIS ROMA 200 NP 2'24''70

19 RIZZI FERRUCCIO 2001 3 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 PINNE 2'02''00

20 RAUSA GIULIA 2001 3 F ONDANOMALA LECCE 200 PINNE 3'00''00

21 PROFICO BEATRICE 2001 3 F ONDANOMALA LECCE 200 PINNE 3'00''00

22 DE MARINI ALESSIA 2002 2 F ONDANOMALA LECCE 200 PINNE 3'00''00

23 DE AMICIS MARTA 1999 JUN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 400 NP 4'05''00

24 CATTARUZZA AURELIA 2002 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 400 NP 4'24''00

25 MACCARONE GIULIA 2002 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 400 NP 4'24''00

26 SPROTI ILARIA 2004 1 F NEWLINEAGEPISIS ROMA 400 NP 5'12''02

27 RICCIARELLI ANDREA 2000 3 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 400 PINNE 4'22''00

28 GIORDANO GERARDO 2005 1 M PISCINE SAN VINCENZO SALERNO 400 PINNE 4'55''00

29 TROISI FRANCESCO   2004 1 M PISCINE SAN VINCENZO SALERNO 400 PINNE 4'55''00

30 CANEVACCI TOMMASO 2005 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 400 PINNE 4'55''00



PAUSA PRANZO

Mt. 100 pinne 1 CAT femminile
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR

1 DE SIMONE VALENTINA 2004 1 F SKY SPORTING SALERNO 100 PINNE 56''00

2 MOSCARITOLO FEDERICA 2004 1 F SKY SPORTING SALERNO 100 PINNE 57''80

3 LUCCI ALESSANDRA 2004 1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 PINNE 1'00''00

4 PETRUCCELLI ANNA GIADA 2005 1 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 100 PINNE 1'00''10

5 SCARPINO  BARBARA 2004 1 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 100 PINNE 1'01''45

6 RIZZI MARIA 2005 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE 1'02''00

7 ZINCONE ELENA 2005 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE 1'02''00

8 CIRONE BENEDETTA 2005 1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER SALERNO 100 PINNE 1'02''00

9 MANARINI SOFIA 2004 1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 PINNE 1'02''70

10 AMENDOLA LIVIA 2004 1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 PINNE 1'02''90

11 DARODA FIORE 2005 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE 1'03''00

12 BERNINI CHIARA 2005 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE 1'03''00

13 RENDINA ALESSANDRA 2005 1 F ASS NAZ POLIZIA DI STATO POTENZA 100 PINNE 1'03''00

14 SALIANI MARTINA 2005 1 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 100 PINNE 1'03''10

15 MACCARONE PAOLA 2005 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE 1'03''37

16 FRANCO BENEDETTA PIA 2004 1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER SALERNO 100 PINNE 1'03''50

17 CARUCCI MARTINA 2004 1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER SALERNO 100 PINNE 1'03''50

18 SALVI CAROLA MARIA 2005 1 F NEWLINEAGEPISIS ROMA 100 PINNE 1'04''70

19 AOUAMI DENISE SAMIRA 2005 1 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 100 PINNE 1'05''36

20 CARAPELLA MARIA LUCIA 2005 1 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 100 PINNE 1'05''50

21 PAOLINO ROSSELLA 2004 1 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 100 PINNE 1'06''50

22 CARILLO FLAVIA 2005 1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 PINNE 1'07''00

23 ALIMENTI SARA 2005 1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 PINNE 1'09''50

24 SESSA MARTINA 2004 1 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 100 PINNE 1'09''50

25 DONNAIANNA GLORIA 2004 1 F ASCD DIMENSIONE DONNA POTENZA 100 PINNE 1'09''90

26 ROMITI ELEONORA 2004 1 F ZERO9 ROMA SSD ARL 100 PINNE 1'10''00

27 MOSCARITOLO ELENA 2005 1 F SKY SPORTING SALERNO 100 PINNE 1'14''60

28 DE GIACOMO BEATRICE 2005 1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 PINNE 1'15''00

29 VIOLENTANO ALICE 2005 1 F NEWLINEAGEPISIS ROMA 100 PINNE 1'16''00

30 OLIVIERI MARTINA 2005 1 F NEWLINEAGEPISIS ROMA 100 PINNE 1'25''20

Mt. 100 pinne 1 CAT maschile 
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR

1 CIAVARELLA LUCA 2004 1 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 100 PINNE 55''60

2 MOSCARITOLO ANTONIO 2004 1 M SKY SPORTING SALERNO 100 PINNE 55''90

3 PERNA   LUCA 2004 1 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 100 PINNE 56''40

4 LA CROCE LEONARDO 2004 1 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 100 PINNE 57''10

5 CONSALVO RAFFAELE 2004 1 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 100 PINNE 57''15

6 RAIMONDO GELSOMINO 2004 1 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 100 PINNE 57''40

7 LUCCHESI FEDERICO 2004 1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 PINNE 57''50

8 PINTI SIMONE 2005 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE 1'00''00

9 MASUCCI ALESSANDRO 2004 1 M SIRIGNANO NEW SWIMMING AVELLINO 100 PINNE 1'00''00

10 CIUFFREDA  MAURIZIO 2004 1 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 100 PINNE 1'00''30

11 RADANO STEFANO 2004 1 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 100 PINNE 1'01''20

12 VALENDINO MASSIMO 2005 1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 PINNE 1'01''40

13 SABETTA ANTONIO 2004 1 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 100 PINNE 1'01''40

14 CANEVACCI TOMMASO 2005 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE 1'01''50

15 ANGELICO SILVIO 2005 1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 PINNE 1'02''00

16 CASCIU GIANMARCO 2005 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE 1'02''00

17 MESCHINI FILIPPO 2005 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE 1'02''00

18 TROISI FRANCESCO   2004 1 M PISCINE SAN VINCENZO SALERNO 100 PINNE 1'03''00

19 DI TARANTO CARLO 2005 1 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 100 PINNE 1'03''60

20 ABBRUZZESE FRANCESCO 2005 1 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 100 PINNE 1'03''60

21 GABRIELLI MARTINO 2004 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE 1'03''80

22 SORRENTINO SIMONE 2005 1 M SKY SPORTING SALERNO 100 PINNE 1'05''70

23 GIORDANO GERARDO 2005 1 M PISCINE SAN VINCENZO SALERNO 100 PINNE 1'06''00

24 SACRIPANTE MATTEO 2005 1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 PINNE 1'07''60

25 CIANCIOTTA PIERO 2005 1 M ASCD DIMENSIONE DONNA POTENZA 100 PINNE 1'07''75

26 GRIECO GIOVANNI 2005 1 M ASS NAZ POLIZIA DI STATO POTENZA 100 PINNE 1'08''00

27 COPPOLA NICOLA 2005 1 M SIRIGNANO NEW SWIMMING AVELLINO 100 PINNE 1'08''00

28 FANTI LORENZO MATTIA 2005 1 M NEWLINEAGEPISIS ROMA 100 PINNE 1'08''90

29 NAPOLITANO BIAGIO 2005 1 M SIRIGNANO NEW SWIMMING AVELLINO 100 PINNE 1'09''00

30 TEDALDI DI TAVASCA LAPO 2004 1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 PINNE 1'09''70

31 DEL GIUDICE LIVIO 2005 1 M PISCINE SAN VINCENZO SALERNO 100 PINNE 1'10''00

32 GIANFELICI GABRIELE 2005 1 M NEWLINEAGEPISIS ROMA 100 PINNE 1'11''70

33 BALSAMO SIMONE 2005 1 M ZERO9 ROMA SSD ARL 100 PINNE 1'19''30

34 CASI ALESSANDRO 2004 1 M ONDANOMALA LECCE 100 PINNE 2'00''00

Mt. 100 pinne es. A1 femminile
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR

1 FARINA   GIULIA 2007 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE 1'09''00

2 GABRIELLI ANNA 2007 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE 1'10''00

3 VARGAS LESCANO ANGIE 2007 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE 1'10''00

4 STOLFI DONATA 2007 A1 F ASCD DIMENSIONE DONNA POTENZA 100 PINNE 1'13''34

5 PERNA   CORINNE 2007 A1 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 100 PINNE 1'14''10

6 CHIARADONNA GIORGIA 2007 A1 F SWIMMING POOL CASSANO IRPINO (AV) 100 PINNE 1'14''60

7 PATRIZI    ELENA 2007 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE 1'15''00

8 DAL MAGRO BIANCA 2007 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE 1'15''00

9 LOPRETE   GRETA 2007 A1 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 100 PINNE 1'16''90

10 DE NARDIS  ILARIA 2007 A1 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 100 PINNE 1'18''90

11 SALVI VIOLA 2007 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE 1'20''00

12 MESCHINI LIVIA 2007 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE 1'20''00



13 VALORI MATILDE 2007 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE 1'20''00

14 BERNINI CECILIA 2007 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE 1'22''00

15 TAVANO LUDOVICA 2007 A1 F ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 100 PINNE 1'22''90

16 CASSESE NOEMI 2007 A1 F ASCD DIMENSIONE DONNA POTENZA 100 PINNE 1'25''96

17 MIGNONE ALESSANDRA 2007 A1 F ASCD DIMENSIONE DONNA POTENZA 100 PINNE 1'31''63

18 CAROSI MIRIAM 2007 A1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 PINNE 1'31''90

Mt. 100 pinne es. A1 maschile
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR

1 MALANGONE ARMANDO 2007 A1 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 100 PINNE 1'06''80

2 MAIETTA SALVATORE 2007 A1 M SIRIGNANO NEW SWIMMING AVELLINO 100 PINNE 1'09''00

3 SCARPINO  SALVATORE 2007 A1 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 100 PINNE 1'10''10

4 PALATUCCI  CARLO 2007 A1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE 1'13''00

5 SABETTA GERARDO 2007 A1 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 100 PINNE 1'13''30

6 LOPRETE   DIEGO MARIA 2007 A1 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 100 PINNE 1'13''90

7 NIDO    MANUEL 2007 A1 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 100 PINNE 1'14''10

8 FONTEMAGGI   ALBERTO 2007 A1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE 1'15''00

9 AVALLONE MICHELE 2007 A1 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 100 PINNE 1'17''10

10 ROSOLINO NICOLAS 2007 A1 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 100 PINNE 1'17''50

11 GUARRACINO LUCA 2007 A1 M ACQUADEMIA SPORT CENTER SALERNO 100 PINNE 1'18''00

12 CAMERUCCI   LORENZO 2007 A1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE 1'20''00

13 ROMANO NOBILE 2007 A1 M PISCINE SAN VINCENZO SALERNO 100 PINNE 1'20''00

14 CARILLO GIULIO 2007 A1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 PINNE 1'23''30

15 STABILE LUIGI 2007 A1 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 100 PINNE 1'24''20

16 DI MARCO CARMINE 2007 A1 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 100 PINNE 1'24''40

17 MATTEI FEDERICO 2007 A1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 PINNE 1'25''00

18 VIOLA MATTEO 2007 A1 M VARCHERA SPORTING CLUB OLIVETO CITRA (SA) 100 PINNE 1'27''00

19 ALFANO  NICOLA 2007 A1 M PISCINE SAN VINCENZO SALERNO 100 PINNE 1'28''00

20 IMBRIACO MARCO 2007 A1 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 100 PINNE 1'28''80

21 CHIACCHIO GIUSEPPE 2007 A1 M PISCINE SAN VINCENZO SALERNO 100 PINNE 1'30''00

22 MARANDINO AURELIO 2007 A1 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 100 PINNE 1'31''50

23 PALMESE ANTONIO PIO 2007 A1 M SIRIGNANO NEW SWIMMING AVELLINO 100 PINNE 1'50''00

Mt. 100 pinne es. A2 femminile
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR

1 RIZZO MARIADILETTA 2006 A2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER SALERNO 100 PINNE 1'03''00

2 CASEY   ROISIN 2006 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE 1'04''00

3 FERRO   VALENTINA 2006 A2 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 100 PINNE 1'04''50

4 DE ROSA MARTINA 2006 A2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER SALERNO 100 PINNE 1'08''00

5 GRANESE ANNARITA 2006 A2 F ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 100 PINNE 1'08''50

6 PASSARELLI  STELLA 2006 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE 1'09''00

7 GURITNO DIAN FITRIANA 2006 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE 1'10''00

8 VACCARO LAURA 2006 A2 F ASCD DIMENSIONE DONNA POTENZA 100 PINNE 1'12''05

9 RINALDI  SARA 2006 A2 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 100 PINNE 1'12''10

10 SICA MARTINA 2006 A2 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI 100 PINNE 1'13''60

11 LULLO CHIARA 2006 A2 F VARCHERA SPORTING CLUB OLIVETO CITRA (SA) 100 PINNE 1'14''00

12 AMATI MARIA LUDOVICA 2006 A2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 PINNE 1'15''50

13 AGRESTI ALESSIA 2006 A2 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI 100 PINNE 1'15''70

14 IANNIELLO REBECCA 2006 A2 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI 100 PINNE 1'15''70

15 RUSSO MARIAGRAZIA 2006 A2 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI 100 PINNE 1'18''30

16 LOPRETE   MARIA GINEVRA 2006 A2 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 100 PINNE 1'19''50

17 PIERAGOSTINI AURORA 2006 A2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 PINNE 1'20''00

18 ACIERNO LUISA 2006 A2 F SIRIGNANO NEW SWIMMING AVELLINO 100 PINNE 1'20''00

19 PAGLIUCA ROBERTA 2006 A2 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI 100 PINNE 1'22''80

20 TAMMARO FRANCESCA 2006 A2 F SKY SPORTING SALERNO 100 PINNE 1'24''00

21 RADANO NICOLE 2006 A2 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI 100 PINNE 1'43''10

Mt. 100 pinne es. A2 maschile
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR

1 BERTOLINI FRANCESCO 2006 A2 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 100 PINNE 1'05''20

2 MIRASOLE  ALBERTO 2006 A2 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 100 PINNE 1'05''45

3 ACIERNO LUIGI 2006 A2 M SIRIGNANO NEW SWIMMING AVELLINO 100 PINNE 1'06''00

4 CAVALIERE DAVIDE 2006 A2 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 100 PINNE 1'09''50

5 CAMERUCCI   FILIPPO 2006 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE 1'10''00

6 MINICOZZI TOMMASO 2006 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE 1'10''00

7 CICCHESE  DAVIDE 2006 A2 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 100 PINNE 1'13''10

8 COMUNE CHRISTIAN 2006 A2 M SIRIGNANO NEW SWIMMING AVELLINO 100 PINNE 1'14''00

9 GORRASI MANUEL 2006 A2 M ACQUADEMIA SPORT CENTER SALERNO 100 PINNE 1'16''00

10 RADICELLA ALFONSO 2006 A2 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 100 PINNE 1'16''90

11 TAMMARO SIMONE 2006 A2 M SKY SPORTING SALERNO 100 PINNE 1'24''00

12 ORLOTTI CARMINE 2006 A2 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 100 PINNE 1'25''60

13 LULLO EMANUELE 2006 A2 M VARCHERA SPORTING CLUB OLIVETO CITRA (SA) 100 PINNE 1'38''06

14 BATACCHI FEDERICO 2006 A2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 PINNE 1'45''00

15 BIFFI LORENZO 2006 A2 M ZERO9 ROMA SSD ARL 100 PINNE 2'00''00

16 PAIANO LEONARDO 2006 A2 M ONDANOMALA LECCE 100 PINNE 2'00''00

Mt. 100 pinne es. B1 femminile
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR

1 MASUCCI RUBINIA 2009 B1 F SIRIGNANO NEW SWIMMING AVELLINO 100 PINNE 1'16''00

2 INTILLA FRANCESCA 2009 B1 F PISCINE SAN VINCENZO SALERNO 100 PINNE 1'18''80

3 GUARINIELLO ROBERTA 2009 B1 F PISCINE SAN VINCENZO SALERNO 100 PINNE 1'19''00

4 GIACOMOBONO THANHSO MATILE 2009 B1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE 1'25''00

5 PAINO LUDOVICA 2009 B1 F ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 100 PINNE 1'27''10

6 RUSSO GIORGIA 2009 B1 F PISCINE SAN VINCENZO SALERNO 100 PINNE 1'29''00

7 CALABRESE MARTA MARIA 2009 B1 F ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 100 PINNE 1'29''30

8 PATRIZI LAVINIA 2009 B1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE 1'30''00



9 GRUOSSO ALICE 2009 B1 F NEWLINEAGEPISIS ROMA 100 PINNE 1'30''30

10 CALABRESE GAIA GABRIELLA 2009 B1 F ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 100 PINNE 1'30''30

11 GIOIOSO MICHELA 2009 B1 F ASS NAZ POLIZIA DI STATO POTENZA 100 PINNE 1'31''40

12 BIDINI   NICOLE 2009 B1 F NEWLINEAGEPISIS ROMA 100 PINNE 1'31''50

13 IMBRIACO MARTINA 2009 B1 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI 100 PINNE 1'32''80

14 FARINA SOFIA 2009 B1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE 1'35''00

15 ROMANO EMMA PIA 2009 B1 F PISCINE SAN VINCENZO SALERNO 100 PINNE 1'35''00

16 ASCENZI FLAVIA 2009 B1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 PINNE 1'37''80

17 LANDI CHIARA 2009 B1 F ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 100 PINNE 1'38''20

18 RAMUNDO CHIARA 2009 B1 F ASS NAZ POLIZIA DI STATO POTENZA 100 PINNE 1'38''70

19 POZZILLI VIOLA 2009 B1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 PINNE 1'41''20

20 CARPINELLI MARIA CHIARA 2009 B1 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI 100 PINNE 1'41''80

21 VOCCIA MARIAPAOLA 2009 B1 F ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 100 PINNE 1'43''20

22 DE MAIO FILOMENA 2009 B1 F PISCINE SAN VINCENZO SALERNO 100 PINNE 1'44''00

23 PYLYPYUK MARTINA 2009 B1 F PISCINE SAN VINCENZO SALERNO 100 PINNE 1'44''00

24 TELESCA MONICA 2009 B1 F ASCD DIMENSIONE DONNA POTENZA 100 PINNE 1'48''59

25 VITAGLIANO CHIARA 2009 B1 F ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 100 PINNE 1'49''40

26 DE ROSA VITTORIA 2009 B1 F ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 100 PINNE 2'02''10

Mt. 100 pinne es. B1 maschile
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR

1 GILIBERTI  VINCENZO ANTONIO 2009 B1 M PISCINE SAN VINCENZO SALERNO 100 PINNE 1'18''70

2 DIBERTI   LORENZO 2009 B1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE 1'20''00

3 GORRASI FRANCESCO 2009 B1 M ACQUADEMIA SPORT CENTER SALERNO 100 PINNE 1'20''00

4 FRASCA GIANMARCO 2009 B1 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 100 PINNE 1'20''00

5 PACIELLO GIANLUIGI 2009 B1 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 100 PINNE 1'20''00

6 TRICARICO LUCA 2009 B1 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 100 PINNE 1'20''00

7 SALOMONE DOMENICO 2009 B1 M ASCD DIMENSIONE DONNA POTENZA 100 PINNE 1'20''84

8 VIOLA RICCARDO 2009 B1 M VARCHERA SPORTING CLUB OLIVETO CITRA (SA) 100 PINNE 1'23''00

9 LA CROCE DENNIS 2009 B1 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 100 PINNE 1'25''60

10 CUPO ANTONIO 2009 B1 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 100 PINNE 1'26''60

11 BERNARDO KRISTEL 2009 B1 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 100 PINNE 1'27''60

12 DEL GIUDICE DANIELE 2009 B1 M PISCINE SAN VINCENZO SALERNO 100 PINNE 1'29''00

13 ROMANO ANTONIO 2009 B1 M PISCINE SAN VINCENZO SALERNO 100 PINNE 1'29''00

14 PANCIA EMANUELE 2009 B1 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 100 PINNE 1'29''00

15 SGUERA   DENIS 2009 B1 M NEWLINEAGEPISIS ROMA 100 PINNE 1'33''50

16 SORRENTINO VINCENZO 2009 B1 M PISCINE SAN VINCENZO SALERNO 100 PINNE 1'35''00

17 PISCITIELLO MICHELE 2009 B1 M VARCHERA SPORTING CLUB OLIVETO CITRA (SA) 100 PINNE 1'38''08

18 ROSSOMANDO ENNIO 2009 B1 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 100 PINNE 1'41''30

19 CUOZZO LUCIANO 2009 B1 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 100 PINNE 1'47''50

20 MONTELLA ANTONIO 2009 B1 M SIRIGNANO NEW SWIMMING AVELLINO 100 PINNE 1'50''00

21 COSTANTINI IVAN 2009 B1 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 100 PINNE 1'50''60

22 CAUSI NICOLÒ 2009 B1 M NEWLINEAGEPISIS ROMA 100 PINNE 2'00''00

23 VIRTUOSO MARIO 2009 B1 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 100 PINNE 2'00''00

24 BARONE PANTALEONE 2009 B1 M PISCINE SAN VINCENZO SALERNO 100 PINNE 2'00''00

Mt. 100 pinne es. B2 femminile
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR

1 DI MATTEO GIORGIA 2008 B2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER SALERNO 100 PINNE 1'10''00

2 DIBERTI   DILETTA 2008 B2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE 1'15''00

3 SOMAI  LIVIA 2008 B2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE 1'15''00

4 TROISI MELANIA 2008 B2 F PISCINE SAN VINCENZO SALERNO 100 PINNE 1'15''00

5 CANEVACCI GIULIA 2008 B2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE 1'16''00

6 SERAFINO MARIA 2008 B2 F PISCINE SAN VINCENZO SALERNO 100 PINNE 1'16''50

7 ROSANIA  MATILDE 2008 B2 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 100 PINNE 1'18''50

8 GALLI MARIKA ANNA 2008 B2 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 100 PINNE 1'20''00

9 PEZZUTO MARIA GERARDA 2008 B2 F VARCHERA SPORTING CLUB OLIVETO CITRA (SA) 100 PINNE 1'20''05

10 BUCCIARELLI GIOIA 2008 B2 F NEWLINEAGEPISIS ROMA 100 PINNE 1'20''47

11 DE MARCO AURORA 2008 B2 F SWIMMING POOL CASSANO IRPINO (AV) 100 PINNE 1'22''40

12 MELORO ILARY 2008 B2 F SWIMMING POOL CASSANO IRPINO (AV) 100 PINNE 1'22''40

13 TISO ALESSIA 2008 B2 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI 100 PINNE 1'24''00

14 RADICELLA MARIANNA-ANTONIA 2008 B2 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI 100 PINNE 1'25''00

15 FERRO ALICE 2008 B2 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 100 PINNE 1'26''10

16 RINALDI  ILARIA 2008 B2 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 100 PINNE 1'26''60

17 ORCIUOLI  SYRIA 2008 B2 F PISCINE SAN VINCENZO SALERNO 100 PINNE 1'27''00

18 TOMMASINO ALESSIA 2008 B2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER SALERNO 100 PINNE 1'28''00

19 MUSELLI FRANCESCA 2008 B2 F ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 100 PINNE 1'28''20

20 PASQUALINI ELENA 2008 B2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE 1'30''00

21 PASQUALINI CHIARA 2008 B2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE 1'30''00

22 SPINELLI CARLOTTA 2008 B2 F ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 100 PINNE 1'30''40

23 DELLO BUONO ADA 2008 B2 F SWIMMING POOL CASSANO IRPINO (AV) 100 PINNE 1'31''20

24 CAPACCHIONE MORENA 2008 B2 F ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 100 PINNE 1'36''80

25 RICCO SARA 2008 B2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER SALERNO 100 PINNE 1'38''00

26 SALVI BENEDETTA 2008 B2 F NEWLINEAGEPISIS ROMA 100 PINNE 1'39''70

27 MUDANÒ ALICE 2008 B2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 PINNE 1'40''00

28 CARILLO CLAUDIA 2008 B2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 PINNE 1'42''50

29 NICASTRO CHIARA 2008 B2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 PINNE 1'46''60

30 VECCHI SARA 2008 B2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 PINNE 1'48''70

Mt. 100 pinne es. B2 maschile
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR

1 IANNONE GERARDO 2008 B2 M PISCINE SAN VINCENZO SALERNO 100 PINNE 1'09''00

2 MASSARO   ROMOLO 2008 B2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE 1'10''00

3 CARBONE ERASMO 2008 B2 M SWIMMING POOL CASSANO IRPINO (AV) 100 PINNE 1'10''00

4 PICUCCIO MATTIA 2008 B2 M NEWLINEAGEPISIS ROMA 100 PINNE 1'14''90



5 SANTORO STEFANO 2008 B2 M PISCINE SAN VINCENZO SALERNO 100 PINNE 1'16''30

6 PETRUCELLI CHRISTIAN 2008 B2 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 100 PINNE 1'16''90

7 D'ALESSIO LUCA 2008 B2 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 100 PINNE 1'17''80

8 NICOLAI GABRIELE 2008 B2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 PINNE 1'18''50

9 LAURO ACHILLE 2008 B2 M PISCINE SAN VINCENZO SALERNO 100 PINNE 1'19''00

10 SOMMA FRANCESCO PIO GAETANO 2008 B2 M PISCINE SAN VINCENZO SALERNO 100 PINNE 1'19''00

11 MARCHINI   DANIELE 2008 B2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE 1'20''00

12 GNONI PASQUALE 2008 B2 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 100 PINNE 1'20''00

13 ROSSETTI GIOVANNI 2008 B2 M SWIMMING POOL CASSANO IRPINO (AV) 100 PINNE 1'20''50

14 CIUFFREDA  SIMONE 2008 B2 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 100 PINNE 1'20''90

15 ACCETTA LORENZO 2008 B2 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 100 PINNE 1'23''30

16 CIANCIULLI FRANCESCO 2008 B2 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 100 PINNE 1'24''10

17 MENICHELLI EMANUELE 2008 B2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 PINNE 1'25''20

18 DI TERLIZZI  FRANCESCO 2008 B2 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 100 PINNE 1'25''60

19 PIGNATA ANTONIO 2008 B2 M VARCHERA SPORTING CLUB OLIVETO CITRA (SA) 100 PINNE 1'27''04

20 AULISIO PAOLO 2008 B2 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 100 PINNE 1'27''80

21 BISCHETTI FRANCESCO 2008 B2 M NEWLINEAGEPISIS ROMA 100 PINNE 1'28''40

22 FAREGNA FRANCESCO 2008 B2 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 100 PINNE 1'28''60

23 MAZZARINI FILIPPO 2008 B2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 PINNE 1'29''00

24 CICATIELLO ANTONIO 2008 B2 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 100 PINNE 1'31''10

25 RINALDI MATTEO 2008 B2 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 100 PINNE 1'38''30

26 TORRUSIO DENNIS 2008 B2 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 100 PINNE 1'38''60

27 LANGELLA VINCENZO 2008 B2 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 100 PINNE 1'39''40

28 MOSCARITOLO ANDREA 2008 B2 M SKY SPORTING SALERNO 100 PINNE 1'40''00

29 COSENZA NICCOLÒ 2008 B2 M NEWLINEAGEPISIS ROMA 100 PINNE 2'00''00

Mt. 100 Np 1 CAT femminile
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR

1 CALIFANO FLAVIA 2005 1 F ZERO9 ROMA SSD ARL 100 NP 53''00

2 MANCINI CATERINA 2004 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 NP 54''40

3 PROFETA CHIARA 2005 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 NP 56''00

4 CECCHETTI EMMA 2004 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 NP 56''90

5 PASCARELLA ALICE 2004 1 F ZERO9 ROMA SSD ARL 100 NP 57''10

6 SPROTI ILARIA 2004 1 F NEWLINEAGEPISIS ROMA 100 NP 59''10

7 ALEXA GIULIA MARIA 2005 1 F NEWLINEAGEPISIS ROMA 100 NP 59''30

8 SPECCHIO MARIA VITTORIA 2004 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 NP 1'00''60

9 DAL MAGRO EMMA 2005 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 NP 1'03''00

10 COSENZA NOEMI 2005 1 F NEWLINEAGEPISIS ROMA 100 NP 1'05''40

11 BASILE MARIASSUNTA 2005 1 F SWIMMING POOL CASSANO IRPINO (AV) 100 NP 1'09''00

12 DI NICOLA BENEDETTA 2004 1 F ASS NAZ POLIZIA DI STATO POTENZA 100 NP 2'00''00

Mt. 100 Np 1 CAT maschile 
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR

1 SABATO SIMONE 2004 1 M SWIMMING POOL CASSANO IRPINO (AV) 100 NP 1'00''00

2 USAI ALESSIO 2004 1 M NEWLINEAGEPISIS ROMA 100 NP 1'00''90

3 RINALDI LORENZO 2005 1 M ZERO9 ROMA SSD ARL 100 NP 1'08''10

Mt. 100 Np es. A1 femminile
ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR

1 SABATO CHIARA FRANCESCA 2007 A1 F SWIMMING POOL CASSANO IRPINO (AV) 100 NP 1'16''80

2 RIZZO DENISE 2007 A1 F ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 100 NP 1'24''90

3 PASCALE GIULIANNA 2007 A1 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI 100 NP 1'24''90

4 ANDALORO MARTA 2007 A1 F NEWLINEAGEPISIS ROMA 100 NP 1'43''70

5 ROMANO NICOLE 2007 A1 F NEWLINEAGEPISIS ROMA 100 NP 2'00''00

Mt.  100 Np es. A1 maschile 
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR

1 DI TALIA ANDREA 2007 A1 M SWIMMING POOL CASSANO IRPINO (AV) 100 NP 1'11''00

2 STRAFELLA IVAN 2007 A1 M ACQUADEMIA SPORT CENTER SALERNO 100 NP 1'14''00

3 FRANCAVILLA ALESSANDRO 2007 A1 M ZERO9 ROMA SSD ARL 100 NP 1'16''09

4 FANTI DARIO FEDERICO 2007 A1 M NEWLINEAGEPISIS ROMA 100 NP 1'16''20

5 DI FEBO ALESSIO 2007 A1 M NEWLINEAGEPISIS ROMA 100 NP 1'20''30

6 RAIMONDO MICHELE 2007 A1 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 100 NP 1'21''00

7 LAMBIASE NICOLA 2007 A1 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 100 NP 1'22''10

8 BIDINI   STEFANO 2007 A1 M NEWLINEAGEPISIS ROMA 100 NP 1'25''20

9 KUCHERIVSKYY ALEXANDER 2007 A1 M NEWLINEAGEPISIS ROMA 100 NP 1'37''30

10 MAURA GABRIELE 2007 A1 M NEWLINEAGEPISIS ROMA 100 NP 1'40''90

Mt. 100 Np es. A2 femminile
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR

1 FICHERA ELENA 2006 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 NP 1'05''00

2 PICCHIO   SOFIA 2006 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 NP 1'10''00

3 GOTTI MANUELA 2006 A2 F ZERO9 ROMA SSD ARL 100 NP 1'12''03

4 TRILLO PAOLA 2006 A2 F SWIMMING POOL CASSANO IRPINO (AV) 100 NP 1'12''40

5 BERTOLINI GIORGIA 2006 A2 F ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 100 NP 1'12''80

6 CELI MARTINA 2006 A2 F SWIMMING POOL CASSANO IRPINO (AV) 100 NP 1'14''40

7 CRISTIANO ALESSANDRA 2006 A2 F ASS NAZ POLIZIA DI STATO POTENZA 100 NP 1'17''90

8 SABETTA LIDIA MARIA 2006 A2 F ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 100 NP 1'18''50

9 D'INTINO MICHELA 2006 A2 F NEWLINEAGEPISIS ROMA 100 NP 1'34''00

10 USAI ELISA 2006 A2 F NEWLINEAGEPISIS ROMA 100 NP 1'36''90

11 BORTONE GIULIA 2006 A2 F ONDANOMALA LECCE 100 NP 2'00''00

Mt. 100 Np es. A2 maschile 
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR

1 LOMBARDI   ALESSANDRO 2006 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 NP 1'06''30

2 ROMANO CRISTIAN 2006 A2 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 100 NP 1'09''80



3 DE ZAN MARCO 2006 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 NP 1'10''00

4 SGUERA   NICCOLÒ 2006 A2 M NEWLINEAGEPISIS ROMA 100 NP 1'11''40

5 PUNELLA MATTIA 2006 A2 M ASS NAZ POLIZIA DI STATO POTENZA 100 NP 1'14''03

6 VERDOLIVA ANTONIO 2006 A2 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 100 NP 1'15''60

7 ARNAUTU PAOLO 2006 A2 M NEWLINEAGEPISIS ROMA 100 NP 1'18''00

8 DE GIUSEPPE DAVIDE 2006 A2 M ZERO9 ROMA SSD ARL 100 NP 1'18''80

9 CIARLONI PAOLO 2006 A2 M NEWLINEAGEPISIS ROMA 100 NP 1'20''60

10 GRIPPA DANIELE 2006 A2 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 100 NP 1'21''20

11 VALLETTA FRANCESCO 2006 A2 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 100 NP 1'23''73

12 FERRAIUOLO EMMANUELE 2006 A2 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 100 NP 1'24''48

13 PISCITELLO SIMONE 2006 A2 M NEWLINEAGEPISIS ROMA 100 NP 1'25''10

14 CECERE NICOLA 2006 A2 M NEWLINEAGEPISIS ROMA 100 NP 1'29''80

15 CECCHETTI LEONARDO 2006 A2 M NEWLINEAGEPISIS ROMA 100 NP 1'35''00

16 FINIZIA CHRISTIAN 2006 A2 M NEWLINEAGEPISIS ROMA 100 NP 1'39''50

Mt. 4X100 PINNE Es.A femminile
 ATLETA DISTANZA T.ISCR

1 ACSD PENTOTARY FOGGIA 4X100PIN F 5'23''00

FERRO    VALENTINA (ES A2) RINALDI   SARA (ES A2) PERNA    CORINNE (ES A1) LOPRETE    GRETA (ES A1)

2 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 4X100PIN F 5'00''00

CAROSI MIRIAM (ES A1) PIERAGOSTINI AURORA (ES A2)NICASTRO CHIARA (ES B2) AMATI MARIA LUDOVICA (ES A2)

3 NUOTO BELLE ARTI ROMA 4X100PIN F ST

CASEY    ROISIN (ES A2) PASSARELLI   STELLA (ES A2) GURITNO  DIAN FITRIANA (ES A2)GABRIELLI ANNA (ES A1)

4 NUOTO BELLE ARTI ROMA 4X100PIN F ST

SOMAI   LIVIA (ES B2) CANEVACCI GIULIA (ES B2) MESCHINI LIVIA (ES A1) DIBERTI    DILETTA (ES B2)

5 ASCD DIMENSIONE DONNA POTENZA 4X100PIN F ST

CASSESE NOEMI (ES A1) MIGNONE ALESSANDRA (ES A1)VACCARO LAURA (ES A2) STOLFI DONATA (ES A1)

6 ELYSIUM SPORT AGROPOLI 4X100PIN F ST

SICA MARTINA (ES A2) PASCALE GIULIANNA (ES A1) AGRESTI ALESSIA (ES A2) PAGLIUCA ROBERTA (ES A2)

Mt. 4X100 PINNE Es.A maschile
 ATLETA DISTANZA T.ISCR

1 PISCINE SAN VINCENZO SALERNO 4X100PIN M 7'00''00

SOMMA FRANCESCO PIO GAETANO (ES B2)ALFANO   NICOLA (ES A1) CHIACCHIO GIUSEPPE (ES A1)ROMANO ANTONIO (ES B1)

2 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 4X100PIN M 5'00''00

BATACCHI FEDERICO (ES A2) CARILLO GIULIO (ES A1) MAZZARINI FILIPPO (ES B2) NICOLAI GABRIELE (ES B2)

3 NEWLINEAGEPISIS ROMA 4X100PIN M 5'00''00

BIDINI    STEFANO (ES A1) CIARLONI PAOLO (ES A2) PISCITELLO SIMONE (ES A2) FANTI DARIO FEDERICO (ES A1)

4 ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 4X100PIN M 4'41''30

MALANGONE ARMANDO (ES A1) ROMANO CRISTIAN (ES A2) SABETTA GERARDO (ES A1) BERTOLINI FRANCESCO (ES A2)

5 ACSD PENTOTARY FOGGIA 4X100PIN M 4'24''00

MIRASOLE   ALBERTO (ES A2) CAVALIERE DAVIDE (ES A2) SCARPINO   SALVATORE (ES A1)NIDO     MANUEL (ES A1)

6 NUOTO BELLE ARTI ROMA 4X100PIN M ST

CAMERUCCI    FILIPPO (ES A2) MINICOZZI TOMMASO (ES A2) FONTEMAGGI    ALBERTO (ES A1)PALATUCCI   CARLO (ES A1)

7 ELYSIUM SPORT AGROPOLI 4X100PIN M ST

RADICELLA ALFONSO (ES A2) DI MARCO CARMINE (ES A1) ORLOTTI CARMINE (ES A2) ROSOLINO NICOLAS (ES A1)

Mt. 4X100 PINNE 1 CAT femminile
 ATLETA DISTANZA T.ISCR

1 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 4X100PIN F 4'10''00

CARILLO FLAVIA (1 CAT) MANARINI SOFIA (1 CAT) LUCCI ALESSANDRA (1 CAT) AMENDOLA LIVIA (1 CAT)

2 ACSD PENTOTARY FOGGIA 4X100PIN M 4'00''10

SALIANI MARTINA(1CAT) CARAPELLA MARIALUCIA(1CAT) X PETRUCCELLI ANNAGIADA(1CAT)

3 NEWLINEAGEPISIS ROMA 4X100PIN F 5'00''00

ALEXA GIULIA MARIA (1 CAT) SALVI CAROLA MARIA (1 CAT) VIOLENTANO ALICE (1 CAT) SPROTI ILARIA (1 CAT)

4 NUOTO BELLE ARTI ROMA 4X100PIN F ST

RIZZI MARIA (1 CAT) SPECCHIO MARIA VITTORIA (1 CAZINCONE ELENA (1 CAT) DAL MAGRO EMMA (1 CAT)

5 ACQUADEMIA SPORT CENTER SALERNO 4X100PIN F ST

FRANCO BENEDETTA PIA (1 CAT) CARUCCI MARTINA (1 CAT) CIRONE BENEDETTA (1 CAT) X

Mt. 4X100 PINNE 1 CAT maschile
 ATLETA DISTANZA T.ISCR

1 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 4X100PIN M 3'52''00

SACRIPANTE MATTEO (1 CAT) ANGELICO SILVIO (1 CAT) VALENDINO MASSIMO (1 CAT)LUCCHESI FEDERICO (1 CAT)

2 ACSD PENTOTARY FOGGIA 4X100PIN M 4'00''10

CIAVARELLA LUCA (1 CAT) CONSALVO RAFFAELE (1 CAT) LA CROCE LEONARDO (1 CAT)PERNA    LUCA (1 CAT)

3 NUOTO BELLE ARTI ROMA 4X100PIN M ST

CANEVACCI TOMMASO (1 CAT) PINTI SIMONE (1 CAT) GABRIELLI MARTINO (1 CAT) MESCHINI FILIPPO (1 CAT)



Mt. 4X100 PINNE Es.B femminile
 ATLETA DISTANZA T.ISCR

1 ACSD PENTOTARY FOGGIA 4X100PIN F 4'59''80

RINALDI   ILARIA (ES B2) ROSANIA   MATILDE (ES B2) GALLI MARIKA ANNA (ES B2) BERNARDO KRISTEL (ES B1)

2 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 4X100PIN F 5'20''00

MUDANÒ ALICE (ES B2) ASCENZI FLAVIA (ES B1) CARILLO CLAUDIA (ES B2) POZZILLI VIOLA (ES B1)

3 NEWLINEAGEPISIS ROMA 4X100PIN F 6'00''00

BIDINI    NICOLE (ES B1) SALVI BENEDETTA (ES B2) GRUOSSO ALICE (ES B1) BUCCIARELLI GIOIA (ES B2)

4 ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 4X100PIN F 6'06''30

MUSELLI FRANCESCA (ES B2) CALABRESE MARTA MARIA (ES BPAINO LUDOVICA (ES B1) SPINELLI CARLOTTA (ES B2)

5 ELYSIUM SPORT AGROPOLI 4X100PIN F ST

TISO ALESSIA (ES B2) IMBRIACO MARTINA (ES B1) CARPINELLI MARIA CHIARA (ES BRADICELLA MARIANNA-ANTONIA (ES B2)

6 PISCINE SAN VINCENZO SALERNO 4X100PIN F ST

SERAFINO MARIA (ES B2) GUARINIELLO ROBERTA (ES B1)INTILLA FRANCESCA (ES B1) TROISI MELANIA (ES B2)

Mt. 4X100 PINNE Es.B maschile
 ATLETA DISTANZA T.ISCR

1 ACSD PENTOTARY FOGGIA 4X100PIN M 4'52''00

PETRUCELLI CHRISTIAN (ES B2) CIUFFREDA   SIMONE (ES B2) GNONI PASQUALE (ES B2) DI TERLIZZI   FRANCESCO (ES B2)

2 ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 4X100PIN M 5'55''90

CIANCIULLI FRANCESCO (ES B2) CICATIELLO ANTONIO (ES B2) ROSSOMANDO ENNIO (ES B1)D'ALESSIO LUCA (ES B2)

3 NEWLINEAGEPISIS ROMA 4X100PIN M 6'00''00

BISCHETTI FRANCESCO (ES B2) CAUSI NICOLÒ (ES B1) SGUERA    DENIS (ES B1) PICUCCIO MATTIA (ES B2)

4 PISCINE SAN VINCENZO SALERNO 4X100PIN M ST

SANTORO STEFANO (ES B2) LAURO ACHILLE (ES B2) GILIBERTI   VINCENZO ANTONIOIANNONE GERARDO (ES B2)

5 ELYSIUM SPORT AGROPOLI 4X100PIN M ST

ACCETTA LORENZO (ES B2) RINALDI MATTEO (ES B2) TORRUSIO DENNIS (ES B2) AULISIO PAOLO (ES B2)

Mt. 4X100 NP Es.A (2M+2F)
 SOCIETA'  DISTANZA T.ISCR

1 ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 4X100NP 5'12''60

SABETTA LIDIA MARIA (ES A2) VERDOLIVA ANTONIO (ES A2) GRIPPA DANIELE (ES A2) BERTOLINI GIORGIA (ES A2)

2 NEWLINEAGEPISIS ROMA 4X100NP 5'00''00

ARNAUTU PAOLO (ES A2) D'INTINO MICHELA (ES A2) USAI ELISA (ES A2) SGUERA    NICCOLÒ (ES A2)

3 NUOTO BELLE ARTI ROMA 4X100NP S.T.

FICHERA ELENA (ES A2) PICCHIO    SOFIA (ES A2) LOMBARDI    ALESSANDRO (ES ADE ZAN MARCO (ES A2)

4 ACQUADEMIA SPORT CENTER SALERNO 4X100NP S.T.

RIZZO MARIADILETTA (ES A2) DE ROSA MARTINA (ES A2) STRAFELLA IVAN (ES A1) GORRASI MANUEL (ES A2)

5 ELYSIUM SPORT AGROPOLI 4X100NP S.T.

FERRAIUOLO EMMANUELE (ES A2) RUSSO MARIAGRAZIA (ES A2) IANNIELLO REBECCA (ES A2) VALLETTA FRANCESCO (ES A2)

6 SWIMMING POOL CASSANO IRPINO (AV) 4X100NP S.T.

DI TALIA ANDREA (ES A1) CARBONE ERASMO (ES B2) CELI MARTINA (ES A2) TRILLO PAOLA (ES A2)

Mt. 4X100 NP 1 CAT femminile
 ATLETA DISTANZA T.ISCR

1 NUOTO BELLE ARTI ROMA 4X100NP ST

MACCARONE PAOLA (1 CAT) MANCINI CATERINA (1 CAT) PROFETA CHIARA (1 CAT) CECCHETTI EMMA (1 CAT)

PROVE TEMPO FUORI GARA
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR

1 PROFICO BEATRICE 2001 3 F ONDANOMALA LECCE 50 NP 1'00''00

2 DE MARINI ALESSIA 2002 2 F ONDANOMALA LECCE 50 NP 1'00''00

3 DE GIOVANNI FRANCESCO 2000 3 M ONDANOMALA LECCE 50 NP 1'00''00

4 RAUSA GIULIA 2001 3 F ONDANOMALA LECCE 50 PINNE 1'00''00

5 GRECO ALESSANDRO 2000 3 M ONDANOMALA LECCE 50 PINNE 1'00''00

6 DE GIOVANNI FRANCESCO 2000 3 M ONDANOMALA LECCE 50 PINNE 1'00''00

7 CASI GIOVANNI 2000 3 M ONDANOMALA LECCE 50 PINNE 1'00''00

8 DE GIOVANNI FRANCESCO 2000 3 M ONDANOMALA LECCE 100 NP 2'00''00

9 CASI GIOVANNI 2000 3 M ONDANOMALA LECCE 100 NP 2'00''00

10 CAPALDO DAFNE 2003 2 F PISCINE SAN VINCENZO SALERNO 100 PINNE 1'00''00

11 EL TAWEEL MARIAM 2003 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE 1'00''00

12 PROFICO BEATRICE 2001 3 F ONDANOMALA LECCE 100 PINNE 2'00''00

13 DE MARINI ALESSIA 2002 2 F ONDANOMALA LECCE 100 PINNE 2'00''00

14 DE AMICIS MARTA 1999 JUN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 NP 1'54''08

15 PALATUCCI MICHELE 2003 2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 NP 2'02''00

16 TORSELLO PATRICK 2002 2 M ONDANOMALA LECCE 200 PINNE 3'00''00

17 CASI ALESSANDRO 2004 1 M ONDANOMALA LECCE 200 PINNE 3'00''00

18 RIZZI FERRUCCIO 2001 3 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 400 NP 3'55''00

19 MAURA EDOARDO 2003 2 M NEWLINEAGEPISIS ROMA 400 PINNE 4'41''20

20 RAUSA GIULIA 2001 3 F ONDANOMALA LECCE 400 PINNE 6'00''00


